（様式第１号）

	受 付 番 号

森林整備事業入札参加資格審査申請書

　　年　　月　　日
大阪府知事 様
所　在　地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
森林整備事業に係る委託役務関係競争入札に参加したいので、必要書類を添えて申請します。

  なお、この申請書および添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

商号又は名称

	代表者
	職名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏　名

	所在地
	郵便番号

	住　所

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
担当者氏名

	電話／FAX番号
	　　　　　　　　　　　／

	Mailアドレス

１　技術職員等の数
（１）技術職員等の内訳
	種　　　別
	資　　格　　等
	人 数
	備　　考

	技術職員
※４、６
	技術士（森林部門）　　　　　　　　　　　　※１

	林業技士（森林土木又は林業経営部門）　　　※２

	土木施工管理技士（安全衛生教育（刈払機取扱作業者

安全衛生教育及び伐木等（チェーンソー）従事者特別

教育）を受けた者）※３

	造園施工管理技士（安全衛生教育（刈払機取扱作業者

安全衛生教育及び伐木等（チェーンソー）従事者特別

教育）を受けた者）※３

	作　業　員
※５、６
	安全衛生教育（刈払機取扱作業者安全衛生教育及び伐木等（チェーンソー）従事者特別教育）を受けた者※３

※１　技術士法に基づく技術士第二次試験（森林部門に限る。）に合格し、法定の登録を受けた者をいう。
※２　(一社)日本森林技術協会から林業技士（森林土木部門又は森林経営部門に限る。）の認定・登録を受けた者をいう。

※３　安全衛生教育は、労働省労働基準局長通達（平成12年2月16日基発第66号）に基づく刈払機取扱
作業者安全衛生教育及び労働安全衛生規則第36条第8号に基づく伐木等（チェーンソー）従事者特
別教育をいう。

※４　技術職員は、3ヶ月以上雇用していること。（代表者を含むこと可）
※５　作業員は、常時３名以上雇用していること。（代表者を含むこと可）
※６　技術職員と作業員は兼ねることができない。

　　　 ※７　各々の資格、雇用状況を証するもの（写しで可）を添付すること。
（２）技術職員等名簿
	氏　名
	入社年月日
	資格の種類
	取得年月日
	備考

（1） ２　（様式第１号）に付する書類

（2） 建設業法の許可証の写しの提出（土木一式又は造園）
（3） 大阪府建設工事競争入札参加資格者名簿」に登載されている場合は業者番号を記載
	大阪府建設工事競争入札参加資格者名簿の業者番号

３　森林整備事業の実績（過去３年間）

（１）事業実績集計表

	事　業 の 種 類
	数    量
	契約金額
	備　　　考

	下刈り
	         ｈａ
	    　     千円

	除間伐・枝打ち等
	         ｈａ
	      　   千円

	植栽
	         ｈａ
	        　 千円

（注）１　本表には、過去３年間の事業実績を記入する。

      ２  備考に過去３年間の面積及び金額の内訳を記入する。
（２）主な経歴一覧表

	発 注 者
	事　業　名
	事業場所
	主な事業内容
	請負代金の額
	契約期間

	(　      )

	 千円

	(　      )

	(　      )

	(　      )

	(　      )

	(　      )

	(　      )

（注）1　本表には、過去３年間の事業実績を記入する。
４　林業機械保有台数

	機　　　種　　　等
	台　数
	備　　　　考

	種　別
	機　　種　　名

	チェーンソー

	刈払機

	集材機

	トラクタ

	林内作業車

	自走式搬器

	その他機械
（高性能林業機械等）